
       

 

Hej, alla Nimrosmedlemmar !                       

 

   Som nyvald ordförande i föreningens styrelse vill jag gärna 
presentera mig själv och mina funderingar kring Nimros framtid även om 
många, men inte alla, redan känner till bådadera. 

Ni, som var med på årsmötet, behöver alltså inte ta del av detta ännu en 
gång! 

Jag heter Lennart Ernulf och bor sedan år 1998 i Collioure tillsammans med 
min norskfödda hustru, Borghild. Under våra första år i Frankrike drev vi en 
bar i Banyuls/sur/Mer tillsammans med Borghilds son, Stefan. Därefter har 
vi levt vad man skulle kunna kalla ett aktivt pensionärsliv med Bridge, Golf 
och umgänge med goda vänner som främsta aktiviteter. 

Jag har tidigare under några haft uppdrag som sekreterare i Nimros styrelse. 

Efter valet till ny ordförande gjorde jag följande ”programförklaring”: 

”En förening som Nimros lever för, med och genom sina medlemmar. Detta 
innebär bland annat att alla och envar bör vara beredd att under någon 
period ägna tid och arbete för att föra föreningen framåt. Om inte annat kan 
man ju se detta som en form av värnpliktstjänstgöring, nödvändig för att 
föreningen skall kunna leva vidare.  



Årets valberedning har slitit sitt hår och slagit sina huvuden blodiga för att 
hitta en ny ordförande till vår styrelse. Samtliga tillfrågade har tackat nej. Till 
sist såg beredningen ingen annan råd än att i garderoberna leta fram och 
damma av en 78 år gammal, före detta styrelseledamot, som nu står här 
som nyvald ordförande. 

Det är i och för sig inte fel att den som vill komma tillbaka i styrelsearbetet 
också gör det. Tvärtom. Marit Skyum är ett alldeles utmärkt exempel på 
detta och vi är väldigt glada att hon ännu en gång velat engagera sig och att 
hon nu också fortsätter i den nya styrelsen. Detta påverkar dock inte det 
faktum att styrelsen i sin helhet successivt bör föryngras. 

Inom vår förening finns mycket kompetens, kunnande och erfarenhet som 
kan vara till nytta och glädje för oss alla. Dela med er av det! Det är inte 
nödvändigt att vare sig bo härnere på heltid eller vara kunnig i franska. Vi 
kan alla hjälpa till med någonting, både inom och utanför styrelsearbetet. 
Det enda som krävs är litet god vilja.  

Uppenbarligen är det mest avskräckande att ta på sig rollen som ordförande 
i föreningens styrelse. För ett antal år sedan var frågan om Nimros 
upplösning uppe på agendan för årsmötet. Orsaken var även då att ingen 
var villig att ta på sig ordförandeskapet. I allra sista ögonblicket lyckades en 
av föreningens kvinnliga medlemmar efter ihärdig övertalning förmå sin man 
att acceptera uppdraget. Detta räddade Nimros den gången.  

Valet av mig till styrelsens ordförande är en temporär lösning på ett 
förhoppningsvis tillfälligt problem. Nimros långsiktiga överlevnad är 
beroende av er. Det är därför min starka förhoppning och önskan att ni ser 
till att jag inte skall behöva stå här om ett år med frågan om föreningens 
upplösning ännu en gång på agendan.  

Med detta tackar jag för det förtroende ni visat mig. 

I synnerhet vill jag tacka min kära hustru, Borghild, som accepterat det här 
arrangemanget och lovat att stå vid min sida.  

Jag vill till sist även tacka dem som valt att göra den här resan i 
styrelsearbetet tillsammans med mig under det kommande året.” 

 

Det är nu min avsikt att tillsammans med den övriga styrelsen försöka 
genomföra det ambitiösa program som redan gäller. Jag hoppas också att 



vi, som nu tar över ansvaret, tillsammans skall kunna föra verksamheten 
framåt på ett lättsamt och positivt manér. 

Till sist vill jag understryka att det inte på något sätt är exklusivt förbehållet 
styrelsen att komma med förslag till programpunkter eller att på annat sätt 
engagera sig i vår verksamhet. Vi kommer att tacksamt ta emot era initiativ 
och idéer! 

Som en kort sammanfattning av mitt sätt att se på vad som krävs för att 
hålla liv i vår organisation upprepar jag mina inledande ord på årsmötet: 

”En ideell förening som Nimros lever för, med och genom sina 
medlemmar.” 

 

 


